

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR ZAGREB
Zagreb, Kišpatićeva 12

Zagreb, 9. studenog 2017.

Na temelju članka 198 stavak 4 Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) Klinički bolnički centar Zagreb objavljuje

**IZVJEŠĆE O PRIHVAĆENIM I NEPRIHVAĆENIM PRIMJEDBAMA I
PRIJEDLOZIMA**

Predmet nabave: **Jednogodišnja nabava lijekova V**

Evidencijski broj nabave: **1.2.A.1**

Temeljem članka 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016), a s ciljem prethodnog savjetovanja u postupcima nabave radova, te nabave roba i usluga velike vrijednosti, Klinički bolnički centar Zagreb je na svojoj internet stranici dana 26. listopada 2017. godine objavio prijedlog dokumentacije o nabavi sa opisom predmeta nabave, tehničkim specifikacijama, kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterijima za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora, za predmetnu nabavu, u trajanju od pet dana od dana objave.

Za vrijeme trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima Klinički bolnički centar Zagreb zaprimio je pitanja na koje dajemo odgovore kako slijedi:

1. PITANJE

Grupa 28

Molimo Vas da traženi lijek pod ATK šifrom H01BA02052, generičkog naziva (+)dezmpresinm, oblik lijeka i pakiranje amp 1ml/4 mcg, izdvojite iz grupe budući se traženi lijek interventno uvozi, a u dokumentaciji za nadmetanje tražite „Odobrenje Agencije za lijekove i medicinske proizvode ili Europske komisije za stavljanje lijeka u promet u Republici Hrvatskoj, sukladno članku 22. Zakona o lijekovima (NN 76/13, 90/14)“.

ODGOVOR:

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za izmjenom te se tražena stavka lijek pod ATK šifrom H01BA02052, generičkog naziva (+)dezmpresinm briše iz grupe predmeta nabave 28.

2. PITANJE

Grupa 5.

Molimo vas objašnjenje dokumentacije za nadmetanje:

Grupa 5, Stavka 2: A10AE04061, Inzulin glarin više nije dostupan na tržištu. Trajni prekid opskrbe. Molimo izbacivanje iz grupe.

Grupa 9, Stavka 22:; S01ED52781, Timolol+latanoprost. Traženu ATK šifru ne pronalazimo na listi. Ispravan ATK je S01ED51 783.

ODGOVOR:

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za izmjenom te se iz grupe predmeta nabave 5-briše stavka atk šifra A10AE04061-insulin glarin i grupa predmeta nabave 9-mijenja se ATK šifra S01ED52781 u ATK šifru S01ED51783.

Za Službu nabave

Josip Jerleković, struč. spec. ing. log.